2025年12月22日

各都道府県フロアボール連盟・協会　会　長　各位

各都道府県フロアボール連盟・協会　事務局　御中

（一社）日本フロアボール連盟

会　長　　木　村　　昌　彦

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へご支援、ご協力頂き

心より御礼申し上げます。

　さて、表題の件について、日程が決定した行事のご案内を致しますので、

周知の方宜しくお願いします。

ご不明な点がありましたら下記までご連絡をお願いします。

以上

担当 : 本木　貴志（ネオホッケー部門普及委員長）

携帯 : 090-3234-0580

E-mail :  neohockey-fukyu@floorball.jp

「2026年度ネオホッケー部門行事詳細」について

（一社）日本フロアボール連盟

ネオホッケー部門

部門統括 田中 潤

大会運営委員長 中村 隆永

指導・審判委員長 廣川 康則

普及委員長 本木 貴志